די לי בכך שראה את הנאשם מחזיק במכשיר שחור כפי שתואר כדי לבסס את מסקנתי שהנאשם אכן ביצע את העבירה.

7. לסיכום אוסיף כי באופן כללי התרשמתי לחיוב מעדותו של השוטר בעוד עדותו של הנאשם רצופת סתירות וחוסר הגיון, ובנסיבות אלה ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה לצורך הרשעה, אני מחליט להרשיע את הנאשם בעבירה שמיוחסת לו.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ח, 26/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט

עמוד 2

גזר דין

הנאשם שלפניי הורשע לאחר ניהול הוכחות שביום 6.2.17 בשעה 11:57 בדרך חברון בירושלים וכשהוא מעביר שיעור בנהיגה מתוקף היותו מורה לנהיגה, השתמש בפלאפון לשו באמצעות דיבורית. בכך עבר הנאשם עבירה בניגוד לסעיף 16(ב) לפקודת התעבורה.

הנאשם יפקיד רישונו או אישור משרד הרישוי על העדר רישיון, במזכירות בית המשפט, לא יאוחר מיום 3.12.17.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ח, 26/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט